
UCHWAŁA NR 177/677/2022 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 5 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie nadania kategorii dróg publicznych drogom gminnym 
 

Na  podstawie art. 7a ust. 1 ustawy z dnia 21  marca 1985 r.  o drogach  publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595 oraz z 2022 r. poz. 32) 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego  

w składzie: 
 

    1) Bogdan Łapa                 Starosta Kartuski, 

    2) Piotr Fikus                     Wicestarosta, 

       3) Iwona Formela              członek Zarządu, 

    4) Andrzej Leyk   członek Zarządu,     

 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1.1 Opiniuje się pozytywnie nadanie kategorii dróg gminnych, zlokalizowanym na 

terenie gminy Sierakowice, następujących odcinków dróg: 

1) Pałubice, obręb Pałubice, droga oznaczona geodezyjnie numerami 112/11, 112/14, 

110/7, 110/5, 118/23, 102/5, 102/3 oraz część 111, o długości 520 m 

2) Bącka Huta obręb Bącka Huta, droga oznaczone geodezyjnie numerami 137/17, 138, 

83/7, 83/11, 139/4, 143, 82/4, 82/6, 82/8, 72/2, 147/1, 72/1 oraz część 147/2, o długości 

550 m,  

3)  Szopa, obręb Szopa, droga oznaczona geodezyjnie 198/6, 198/12, 200/2 oraz część 199, 

o długości 160 m, 

4) Szopa, obręb Szopa, droga oznaczona geodezyjnie numerami 186/2, 185/1, 232/1, 

180/1, 181/3, 184/1, 182/1, 37/1, 36/10, 183, 36/12, 12/4, 36/14, 39/2, 12/3, 215/1, 18/1, 

17/1,19, o długości 480 m, 

5) Gowidlino, obręb Gowidlino, droga oznaczona geodezyjnie numerami 793/9, 213/41, 

783/7, 213/37, 212/2, 205/1, 211/2, 209/24, 209/2, 209/28, 209/8, 209/26,980/1, 206/1, 

207/5, 210/2, 208/20, 208/18, 207/4, 207/3  o długości 1 150 m.  

2. Przebieg dróg, o których mowa w § 1: 

1) pkt 1, określa załącznik nr 1 do uchwały,  

2) pkt 2, określa załącznik nr 2 do uchwały,  

3) pkt 3 i 4, określa załącznik nr 3 do uchwały,  

4) pkt 5, określa załącznik nr 4 do uchwały.  

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

S T A R O S T A 

 

/-/ Bogdan Łapa 

 

 



UZASADNIENIE 

w sprawie nadania kategorii dróg publicznych drogom gminnym 

 

 

Na  podstawie  art.  7a ust. 1 ustawy z dnia 21  marca 1985 r.  o drogach  publicznych,  

Zarządu Powiatu zgodnie z kompetencjami opiniuje pozytywnie nadanie kategorii dróg 

gminnych w/w nieruchomości.  

W dniu 4 kwietnia 2022 r. Wójt Gminy Sierakowice zwrócił się z prośbą  

o zaopiniowanie wymienianych w  projekcie uchwały odcinków dróg. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

 

 

Przygotował: 

Roman Okrój  

Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach 

 


